4.1 Sebut Harga Mencetak, Membekal Dan Menghantar Pelbagai 
Bahan Bercetak Untuk Jabatan Perbendaharaan 
[MBPP.S.NO.118/2017 (B)] [S.42/1/1/68 Jld 16 ] – (Jabatan 
Perbendaharaan) 

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima 

penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Sembilan 
Belas Ribu Satu Ratus Empat Puluh Lima Sahaja (RM19,145.00) bagi 
sebutharga tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu MEKAR MAJU SERVICES 

II Alamat Syarikat 

NO. 701-X, MUKIM 18 MOUNT 
ERSKINE 
10470 GEORGETOWN 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran Syarikat PC0019397-P 

2. Bagi penyebutharga yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal,

[...]

4.1 Sebut Harga Mencetak, Membekal Dan Menghantar Pelbagai 
Bahan Bercetak Untuk Jabatan Perbendaharaan 
[MBPP.S.NO.118/2017 (B)] [S.42/1/1/68 Jld 16 ] – (Jabatan 
Perbendaharaan) 

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetuju terima 

penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu 
Ribu Satu Ratus Enam Puluh Enam Sahaja (RM1,166.00) termasuk 
GST 6% bagi sebutharga tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu 
EASTWAY COM-NAGA SDN 
BHD 

II Alamat Syarikat 

PLOT 8, LINTANG KAMPUNG 
JAWA  
11900 BAYAN LEPAS 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran Syarikat 139633-W